
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Obnova zeleně u fontány v jižních zahradách děčínského zámku - treláž 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 30.09.2022 

 
Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen ZZVZ) 

 

Zároveň s tímto je prodloužen termín pro podání nabídek do 24.10.2022, 13:00 hod. 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2 ze dne 12.10.2022 
 
DOTAZ: 
1) Při prohlídce místa stavby bylo zjištěno, že plocha, na které má být treláž umístěna, je ve značném 
sklonu k čajovému pavilonu. V PD je horní hrana treláže po celém jejím obvodu ve stejné úrovni. 
Požaduje zadavatel zachování stejné výškové úrovně horní hrany treláže po celém jejím obvodu nebo 
uvažuje s kopírováním sklonu plochy, na které treláž bude umístěna? 
ODPOVĚĎ: 
V PD je uvažováno s kopírováním sklonu plochy. Prvky musí být osazeny svisle. 
 
DOTAZ: 
2) V předloženém VV jsme nenalezli položky pro ocenění požadované manipulace a úpravy stávajících 
ocelových obrubníků trávníku. Žádáme o doplnění. 
ODPOVĚĎ: 
Doplněno do položkového soupisu. 
 
DOTAZ: 
3) V předloženém VV jsme nenalezli položky pro ocenění požadovaného přesunu stávajících svítidel. 
Žádáme o doplnění. 
ODPOVĚĎ: 
Doplněno do položkového soupisu. 
 
DOTAZ: 
4) Ve VV je uvedena nedostatečná plocha pro opětovné zatravnění ploch po přesunu ocelových 
obrubníků dle PD. Žádáme Zadavatele o prověření s doplnění výkazu výměr. 
ODPOVĚĎ: 
Doplněno do položkového soupisu. 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

